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 donjëherë, gjërat nuk shkojnë ashtu siҫ  
ëndërrojmë. Në këtë botë, jo të gjithë janë 

njëlloj dhe shumë prej nesh jetojnë plot vuajtje. 
Historia e Inës është një prej realiteteve më të 
hidhura të ditëve të sotme. 

Ina është një vajzë 15-vjeҫare, nga qyteti i 
Peshkopisë. Pas përfundimit  të shkollës
9-vjeҫare, ajo u detyrua që të mos e vazhdonte 
gjimnazin.

Pas mbarimit të shkollës, ajo duhej të 
qëndronte e mbyllur në shtëpi. Ndihej e 
vetmuar dhe pa mbështetje.

Përveҫse nuk shkonte dot në shkollë, Ina 
dhunohej shpesh nga i ati. 

Pavarësisht gjithҫkaje, Ina jeton. 
Jeton me shpresën se një ditë do të buzëqeshë 
e se nuk do të jetë më e dhunuar, pa shkollë 
dhe brenda mureve të shtëpisë.
Ajo ëndërron të jetë e lumtur dhe në paqe me 
veten, e të tjerët.
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